
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

3785 

Na temelju članka 56., stavka 3. Zakona o državnoj potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju 
(»Narodne novine« broj 83/09) ministar nadležan za poljoprivredu, ribarstvo i ruralni razvoj 
donosi 

PRAVILNIK 

O PODRUČJIMA S OTEŽANIM UVJETIMA GOSPODARENJA U POLJOPRIVREDI 

Članak 1. 

(1) Ovim se Pravilnikom određuju područja s otežanim uvjetima gospodarenja u poljoprivredi 
(u daljnjem tekstu: TUG područja). 

(2) Status pripadnosti TUG područjima utvrđuje se na razini katastarske općine. 

Članak 2. 

TUG područja razvrstana su u sljedeće kategorije: 

1. brdsko-planinska područja, 

2. otoci i poluotok Pelješac. 

Članak 3. 

Brdsko planinska područja obuhvaćaju katastarske općine više nadmorske visine i povećanog 
nagiba terena, i to one s: 

– prosječnom nadmorskom visinom od najmanje 600 m ili 

– prosječnim nagibom terena od najmanje 20% ili 

– prosječnom nadmorskom visinom od 500 – 600 m, uz prosječni nagib terena od najmanje 
15%. 

Članak 4. 

Popis TUG područja nalazi se u Dodatku 1. ovoga Pravilnika. 

Članak 5. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/09-01/329 

Urbroj: 525-12-1-0540/09-1 



Zagreb, 16. prosinca 2009. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

DODATAK 1. 

POPIS TUG PODRUČJA 

Popis KO koje su razvrstane u 1. kategoriju TUG područja 

Redni broj  Katastarska općina     
Broj  Naziv  Županija  
1  31180  Aržano  Splitsko-dalmatinska  
2  31289  Baćina  Dubrovačko-neretvanska  
3  32547  Bajagić  Splitsko-dalmatinska  
4  32446  Bakar  Primorsko-goranska  
5  32447  Bakarac  Primorsko-goranska  
6  30550  Baljci  Šibensko-kninska  
7  31758  Banićevac  Brodsko-posavska  
8  31058  Barlete  Ličko-senjska  
9  30497  Begluci  Zadarska  
10  30447  Begovo Razdolje  Primorsko-goranska  
11  30256  Belgrad  Primorsko-goranska  
12  30448  Belo  Primorsko-goranska  
13  31904  Bilišane  Zadarska  
14  32160  Bjelajci  Požeško-slavonska  
15  33038  Bjelopolje  Ličko-senjska  
16  32534  Blaguša  Grad Zagreb  
17  31917  Blata  Karlovačka  
18  31954  Blato na Cetini  Splitsko-dalmatinska  
19  33334  Blaževci  Primorsko-goranska  
20  31763  Bobare  Brodsko-posavska  
21  30499  Boričevac  Ličko-senjska  
22  30406  Borki  Bjelovarsko-bilogorska  
23  31482  Borojevići  Sisačko-moslavačka  
24  32943  Bračević  Splitsko-dalmatinska  
25  30614  Brašina  Dubrovačko-neretvanska  



26  31982  Brce  Primorsko-goranska  
27  31983  Bregi  Primorsko-goranska  
28  32386  Brezno  Krapinsko-zagorska  
29  30258  Bribir  Primorsko-goranska  
30  32078  Brinje  Ličko-senjska  
31  31290  Brist  Splitsko-dalmatinska  
32  32079  Brlog  Ličko-senjska  
33  32080  Brloška Dubrava  Ličko-senjska  
34  30449  Brod Moravice  Primorsko-goranska  
35  30450  Brod na Kupi  Primorsko-goranska  
36  30500  Brotnja  Zadarska  
37  30619  Brsečine  Dubrovačko-neretvanska  
38  31107  Bruvno  Zadarska  
39  32165  Budići  Požeško-slavonska  
40  30620  Buići  Dubrovačko-neretvanska  
41  30451  Bukov Vrh  Primorsko-goranska  
42  33039  Bunić  Ličko-senjska  
43  30501  Bušević  Ličko-senjska  
44  31378  Cetina  Šibensko-kninska  
45  32169  Cikote  Požeško-slavonska  
46  31183  Cista Provo  Splitsko-dalmatinska  
47  31379  Civljane  Šibensko-kninska  
48  32947  Crivac  Splitsko-dalmatinska  
49  32992  Crnica  Šibensko-kninska  
50  30269  Čabar  Primorsko-goranska  
51  32170  Čaglić  Požeško-slavonska  
52  30622  Čajkovica  Dubrovačko-neretvanska  
53  30556  Čavoglave  Šibensko-kninska  
54  30623  Čelopeci  Dubrovačko-neretvanska  
55  30626  Čibača  Dubrovačko-neretvanska  
56  31955  Čisla  Splitsko-dalmatinska  
57  32081  Čovići  Ličko-senjska  
58  32552  Dabar  Splitsko-dalmatinska  
59  32082  Dabar  Ličko-senjska  
60  33041  Debelo Brdo  Ličko-senjska  



61  31065  Debelo Brdo  Ličko-senjska  
62  30454  Delnice  Primorsko-goranska  
63  31109  Deringaj  Zadarska  
64  31713  Desne  Dubrovačko-neretvanska  
65  30455  Divjake  Primorsko-goranska  
66  30504  Dnopolje  Ličko-senjska  
67  31714  Dobranje  Dubrovačko-neretvanska  
68  30505  Dobroselo  Ličko-senjska  
69  32083  Doljani  Ličko-senjska  
70  30506  Doljani  Ličko-senjska  
71  33655  Donja Podstrana  Splitsko-dalmatinska  
72  32948  Donje Ogorje  Splitsko-dalmatinska  
73  32949  Donje Postinje  Splitsko-dalmatinska  
74  32553  Donji Bitelić  Splitsko-dalmatinska  
75  30633  Donji Brgat  Dubrovačko-neretvanska  
76  31956  Donji Dolac  Splitsko-dalmatinska  
77  30507  Donji Lapac  Ličko-senjska  
78  30634  Donji Majkovi  Dubrovačko-neretvanska  
79  32950  Donji Muć  Splitsko-dalmatinska  
80  32450  Draga  Primorsko-goranska  
81  33389  Dragljane  Splitsko-dalmatinska  
82  32451  Dražice  Primorsko-goranska  
83  31922  Drežnica  Karlovačka  
84  30262  Drivenik  Primorsko-goranska  
85  31703  Drvenik  Splitsko-dalmatinska  
86  30636  Duba Konavoska  Dubrovačko-neretvanska  
87  31958  Dubrava  Splitsko-dalmatinska  
88  30639  Dubravica  Dubrovačko-neretvanska  
89  30640  Dubravka  Dubrovačko-neretvanska  
90  30641  Dubrovnik  Dubrovačko-neretvanska  
91  31959  Duće  Splitsko-dalmatinska  
92  30509  Dugopolje  Zadarska  
93  32952  Dugopolje  Splitsko-dalmatinska  
94  30642  Dunave  Dubrovačko-neretvanska  
95  33390  Dusina  Splitsko-dalmatinska  



96  31513  Đurmanec  Krapinsko-zagorska  
97  30456  Fužine  Primorsko-goranska  
98  32556  Garjak  Splitsko-dalmatinska  
99  31961  Gata  Splitsko-dalmatinska  
100  31783  Giletinci  Brodsko-posavska  
101  31185  Glavina Gornja  Splitsko-dalmatinska  
102  31111  Glogovo  Zadarska  
103  32559  Gljev  Splitsko-dalmatinska  
104  32225  Gologorica  Istarska  
105  31382  Golubić  Šibensko-Kninska  
106  33335  Gomirje  Primorsko-goranska  
107  33337  Gomirsko Vrbovsko  Primorsko-goranska  
108  30271  Gorači  Primorsko-goranska  
109  31730  Gornja Motičina  Osječko-baranjska  
110  33654  Gornja Podstrana  Splitsko-dalmatinska  
111  31213  Gornja Višnjica  Varaždinska  
112  31214  Gornja Voća  Varaždinska  
113  32954  Gornje Ogorje  Splitsko-dalmatinska  
114  31072  Gornje Pazarište  Ličko-senjska  
115  32955  Gornje Postinje  Splitsko-dalmatinska  
116  32561  Gornji Bitelić  Splitsko-dalmatinska  
117  31962  Gornji Dolac  Splitsko-dalmatinska  
118  30510  Gornji Lapac  Ličko-senjska  
119  30649  Gornji Majkovi  Dubrovačko-neretvanska  
120  32956  Gornji Muć  Splitsko-dalmatinska  
121  32562  Grab  Splitsko-dalmatinska  
122  30566  Gradac  Šibensko-Kninska  
123  31291  Gradac  Splitsko-dalmatinska  
124  31731  Gradac Našički  Osječko-baranjska  
125  32228  Gradinje  Istarska  
126  30457  Grbajel  Primorsko-goranska  
127  30651  Grbavac  Dubrovačko-neretvanska  
128  32180  Grđevica  Požeško-slavonska  
129  32230  Grimalda  Istarska  
130  30263  Grižane  Primorsko-goranska  



131  30652  Gromača  Dubrovačko-neretvanska  
132  31515  Hlevnica  Krapinsko-zagorska  
133  32454  Hreljin  Primorsko-goranska  
134  31186  Imotski-Glavina  Splitsko-dalmatinska  
135  31216  Ivanec  Varaždinska  
136  31927  Jasenak  Karlovačka  
137  32455  Jelenje  Primorsko-goranska  
138  30214  Jelovica  Istarska  
139  31964  Jesenice  Splitsko-dalmatinska  
140  31516  Jesenje  Krapinsko-zagorska  
141  32084  Jezerane  Ličko-senjska  
142  31928  Jezero  Karlovačka  
143  32564  Ježević  Splitsko-dalmatinska  
144  33042  Jošan  Ličko-senjska  
145  30567  Kadina Glavica  Šibensko-kninska  
146  31075  Kaluđerovac  Ličko-senjska  
147  31218  Kamenica Ivanečka  Varaždinska  
148  32565  Kamensko  Splitsko-dalmatinska  
149  31219  Kaniža  Varaždinska  
150  30568  Kaočine  Šibensko-kninska  
151  32233  Kašćerga  Istarska  
152  31345  Kaštel Gomilica  Splitsko-dalmatinska  
153  31350  Kaštel Sućurac  Splitsko-dalmatinska  
154  30512  Kestenovac  Ličko-senjska  
155  31114  Kijani  Zadarska  
156  31385  Kijevo  Šibensko-kninska  
157  31115  Kik  Ličko-senjska  
158  32458  Klana  Primorsko-goranska  
159  31077  Klanac  Ličko-senjska  
160  31363  Klanjec  Krapinsko-zagorska  
161  32957  Klis  Splitsko-dalmatinska  
162  30659  Knežica  Dubrovačko-neretvanska  
163  31388  Kninsko Polje  Šibensko-kninska  
164  32567  Koljane  Splitsko-dalmatinska  
165  33043  Komić  Ličko-senjska  



166  30662  Komolac  Dubrovačko-neretvanska  
167  32085  Kompolje  Ličko-senjska  
168  31078  Konjsko Brdo  Ličko-senjska  
169  31966  Kostanje  Splitsko-dalmatinska  
170  32393  Kostel  Krapinsko-zagorska  
171  32961  Kotlenica  Splitsko-dalmatinska  
172  33044  Kozjan  Ličko-senjska  
173  32464  Krasica  Primorsko-goranska  
174  31187  Krastatice  Splitsko-dalmatinska  
175  33046  Krbava  Ličko-senjska  
176  31646  Krbune  Istarska  
177  31967  Kreševo  Splitsko-dalmatinska  
178  32527  Krivi Put  Ličko-senjska  
179  32086  Križpolje  Ličko-senjska  
180  30265  Krmpote  Primorsko-goranska  
181  30513  Kruge  Ličko-senjska  
182  31079  Kruščica  Ličko-senjska  
183  31968  Kučiće  Splitsko-dalmatinska  
184  32962  Kučine  Splitsko-dalmatinska  
185  31992  Kućeli  Primorsko-goranska  
186  30665  Kuna Konavoska  Dubrovačko-neretvanska  
187  31930  Kunić  Karlovačka  
188  30514  Kupirovo  Zadarska  
189  33048  Kurjak  Ličko-senjska  
190  31082  Kvarte  Ličko-senjska  
191  30215  Lanišće  Istarska  
192  31221  Lepoglava  Varaždinska  
193  32091  Letinac  Ličko-senjska  
194  30458  Lič  Primorsko-goranska  
195  31932  Lička Jesenica  Karlovačka  
196  32089  Ličko Lešće  Ličko-senjska  
197  32092  Lipice  Ličko-senjska  
198  32192  Lipovac  Požeško-slavonska  
199  32466  Lisac  Primorsko-goranska  
200  30459  Lokve  Primorsko-goranska  



201  31188  Lokvičić  Splitsko-dalmatinska  
202  31498  Lovča  Sisačko-moslavačka  
203  30669  Lovorno  Dubrovačko-neretvanska  
204  31189  Lovreć  Splitsko-dalmatinska  
205  32572  Lučane  Splitsko-dalmatinska  
206  30670  Ljubač  Dubrovačko-neretvanska  
207  30672  Makoše  Dubrovačko-neretvanska  
208  32573  Maovice  Splitsko-dalmatinska  
209  30674  Martinovići  Dubrovačko-neretvanska  
210  33011  Martinska  Šibensko-kninska  
211  31996  Matulji  Primorsko-goranska  
212  31119  Mazin  Zadarska  
213  31499  Mečenčani  Sisačko-moslavačka  
214  31190  Medovdolac  Splitsko-dalmatinska  
215  31933  Međeđak  Karlovačka  
216  33050  Mekinjar  Ličko-senjska  
217  30515  Melinovac  Ličko-senjska  
218  30675  Mihanići  Dubrovačko-neretvanska  
219  32964  Milešine  Splitsko-dalmatinska  
220  30577  Mirlović Polje  Šibensko-kninska  
221  31092  Mlakva  Ličko-senjska  
222  31934  Modruš  Karlovačka  
223  31093  Mogorić  Ličko-senjska  
224  30678  Mokošica  Dubrovačko-neretvanska  
225  33346  Moravice  Primorsko-goranska  
226  31997  Mošćenice  Primorsko-goranska  
227  32965  Mravinci  Splitsko-dalmatinska  
228  30679  Mravinjac  Dubrovačko-neretvanska  
229  30681  Mravinjica  Dubrovačko-neretvanska  
230  30460  Mrkopalj  Primorsko-goranska  
231  31999  Mune  Primorsko-goranska  
232  31935  Musulinski Potok  Karlovačka  
233  31094  Mušaluk  Ličko-senjska  
234  33051  Mutilić  Ličko-senjska  
235  33122  Natkrižovljan  Varaždinska  



236  30516  Nebljusi  Ličko-senjska  
237  32966  Neorić  Splitsko-dalmatinska  
238  30518  Neteka  Zadarska  
239  30267  Novi  Primorsko-goranska  
240  30782  Novo Selo Bosiljevsko  Karlovačka  
241  30683  Obod  Dubrovačko-neretvanska  
242  31913  Obrovac  Zadarska  
243  30684  Obuljeno  Dubrovačko-neretvanska  
244  31222  Očura Lepoglavska  Varaždinska  
245  31970  Omiš  Splitsko-dalmatinska  
246  31191  Opanci  Splitsko-dalmatinska  
247  32000  Opatija  Primorsko-goranska  
248  30519  Oraovac  Ličko-senjska  
249  30685  Orašac  Dubrovačko-neretvanska  
250  32759  Orljavac  Požeško-slavonska  
251  30521  Osredci  Zadarska  
252  31095  Ostrvica  Ličko-senjska  
253  33608  Oštrc  Krapinsko-zagorska  
254  32093  Otočac  Ličko-senjska  
255  32577  Otok  Splitsko-dalmatinska  
256  31293  Pasičina  Dubrovačko-neretvanska  
257  32469  Pašac  Primorsko-goranska  
258  32003  Perenići  Primorsko-goranska  
259  31097  Perušić  Ličko-senjska  
260  31939  Petar Ogulinski  Karlovačka  
261  30691  Petrača  Dubrovačko-neretvanska  
262  33611  Petrova Gora  Krapinsko-zagorska  
263  30692  Petrovo Selo  Dubrovačko-neretvanska  
264  31171  Pitve  Splitsko-dalmatinska  
265  31940  Plaški  Karlovačka  
266  30695  Plat  Dubrovačko-neretvanska  
267  31399  Plavno  Šibensko-kninska  
268  30273  Plešce  Primorsko-goranska  
269  31123  Ploča  Ličko-senjska  
270  31296  Ploče  Dubrovačko-neretvanska  



271  32004  Pobri  Primorsko-goranska  
272  31297  Podaca  Splitsko-dalmatinska  
273  31971  Podgrađe  Splitsko-dalmatinska  
274  32470  Podhum  Primorsko-goranska  
275  33053  Podlapača  Ličko-senjska  
276  32578  Podosoje  Splitsko-dalmatinska  
277  31815  Podvrško  Brodsko-posavska  
278  31400  Polača  Šibensko-kninska  
279  31368  Poljana Sutlanska  Krapinsko-zagorska  
280  33393  Poljica  Splitsko-dalmatinska  
281  30699  Poljice  Dubrovačko-neretvanska  
282  31194  Postranje  Splitsko-dalmatinska  
283  31944  Pothum  Karlovačka  
284  32579  Potravlje  Splitsko-dalmatinska  
285  32472  Praputnjak  Primorsko-goranska  
286  31503  Prevršac  Sisačko-moslavačka  
287  30275  Prezid  Primorsko-goranska  
288  32203  Prgomelje  Požeško-slavonska  
289  30703  Pridvorje  Dubrovačko-neretvanska  
290  30704  Prijevor  Dubrovačko-neretvanska  
291  32094  Prokike  Ličko-senjska  
292  31195  Proložac  Splitsko-dalmatinska  
293  32095  Prozor  Ličko-senjska  
294  32969  Prugovo  Splitsko-dalmatinska  
295  33614  Purga  Krapinsko-zagorska  
296  31662  Rabac  Istarska  
297  31401  Radljevac  Šibensko-kninska  
298  32581  Radošić  Splitsko-dalmatinska  
299  30708  Radovčići  Dubrovačko-neretvanska  
300  32096  Ramljani  Ličko-senjska  
301  33395  Ravča  Splitsko-dalmatinska  
302  30462  Ravna Gora  Primorsko-goranska  
303  30463  Razdrto  Primorsko-goranska  
304  32473  Rečina  Primorsko-goranska  
305  31197  Ričice  Splitsko-dalmatinska  



306  31404  Riđane  Šibensko-kninska  
307  31820  Rogolji  Brodsko-posavska  
308  31972  Rogoznica  Splitsko-dalmatinska  
309  30853  Rogulje  Sisačko-moslavačka  
310  32205  Rogulje  Požeško-slavonska  
311  30709  Rožat  Dubrovačko-neretvanska  
312  32582  Ruda  Splitsko-dalmatinska  
313  31127  Rudopolje  Zadarska  
314  32009  Rukavac Donji  Primorsko-goranska  
315  32517  Samobor  Zagrebačka  
316  32583  Satrić  Splitsko-dalmatinska  
317  30522  Seoce  Ličko-senjska  
318  32584  Sićane  Splitsko-dalmatinska  
319  32098  Sinac  Ličko-senjska  
320  32981  Sitno  Splitsko-dalmatinska  
321  30598  Siverić  Šibensko-kninska  
322  32250  Skopljak  Istarska  
323  30710  Slano  Dubrovačko-neretvanska  
324  31973  Slime  Splitsko-dalmatinska  
325  31718  Slivno  Dubrovačko-neretvanska  
326  31199  Slivno  Splitsko-dalmatinska  
327  30221  Slum  Istarska  
328  31128  Smokrić  Ličko-senjska  
329  32971  Solin  Splitsko-dalmatinska  
330  30712  Soline  Dubrovačko-neretvanska  
331  30523  Srb  Zadarska  
332  33056  Srednja Gora  Ličko-senjska  
333  31975  Srijane  Splitsko-dalmatinska  
334  32985  Srinjine  Splitsko-dalmatinska  
335  32100  Stajnica  Ličko-senjska  
336  32477  Stari Grad  Primorsko-goranska  
337  30466  Stari Laz  Primorsko-goranska  
338  33396  Stilja  Splitsko-dalmatinska  
339  30717  Stravča  Dubrovačko-neretvanska  
340  32586  Strizirep  Splitsko-dalmatinska  



341  31406  Strmica  Šibensko-kninska  
342  31719  Struge  Dubrovačko-neretvanska  
343  31200  Studenci  Splitsko-dalmatinska  
344  31102  Studenci  Ličko-senjska  
345  30468  Sunger  Primorsko-goranska  
346  32479  Sušak  Primorsko-goranska  
347  32972  Sutina  Splitsko-dalmatinska  
348  30524  Suvaja  Zadarska  
349  31202  Svib  Splitsko-dalmatinska  
350  31976  Svinišće  Splitsko-dalmatinska  
351  33057  Svračkovo Selo  Ličko-senjska  
352  31829  Šagovina Cernička  Brodsko-posavska  
353  33058  Šalamunić  Ličko-senjska  
354  31226  Šaša  Varaždinska  
355  30984  Šimljanik  Bjelovarsko-bilogorska  
356  31832  Širinci  Brodsko-posavska  
357  31104  Široka Kula  Ličko-senjska  
358  32101  Škare  Ličko-senjska  
359  32481  Škrljevo  Primorsko-goranska  
360  32786  Šnjegavić  Požeško-slavonska  
361  30525  Štrbci  Ličko-senjska  
362  30723  Šumet  Dubrovačko-neretvanska  
363  31834  Šumetlica  Brodsko-posavska  
364  32210  Šumetlica  Požeško-slavonska  
365  30603  Tepljuh  Šibensko-kninska  
366  32589  Tijarica  Splitsko-dalmatinska  
367  31131  Tomingaj  Zadarska  
368  31227  Trakošćan  Varaždinska  
369  31977  Trnbusi  Splitsko-dalmatinska  
370  30733  Trsteno  Dubrovačko-neretvanska  
371  31978  Tugare  Splitsko-dalmatinska  
372  31407  Turić  Šibensko-kninska  
373  33063  Udbina  Ličko-senjska  
374  32592  Udovičić  Splitsko-dalmatinska  
375  30734  Uskoplje  Dubrovačko-neretvanska  



376  32483  Veli Dol  Primorsko-goranska  
377  30443  Veliki Bastaji  Bjelovarsko-bilogorska  
378  30607  Velušić  Šibensko-kninska  
379  32016  Veprinac  Primorsko-goranska  
380  32596  Vinalić  Splitsko-dalmatinska  
381  33136  Vinicabreg  Varaždinska  
382  33065  Visuć  Ličko-senjska  
383  30736  Vitaljina  Dubrovačko-neretvanska  
384  31951  Vitunj  Karlovačka  
385  30228  Vodice  Istarska  
386  32104  Vodoteč  Ličko-senjska  
387  30737  Vodovađa  Dubrovačko-neretvanska  
388  33619  Vojnovec Loborski  Krapinsko-zagorska  
389  32105  Vojvoduša  Ličko-senjska  
390  30865  Volinja  Sisačko-moslavačka  
391  32017  Volosko  Primorsko-goranska  
392  32598  Voštane  Splitsko-dalmatinska  
393  31133  Vranik  Ličko-senjska  
394  30471  Vrata  Primorsko-goranska  
395  33348  Vrbovsko  Primorsko-goranska  
396  31106  Vrebac  Ličko-senjska  
397  33397  Vrgorac  Splitsko-dalmatinska  
398  33399  Vrgorac I  Splitsko-dalmatinska  
399  32107  Vrhovine  Ličko-senjska  
400  32599  Vrlika  Splitsko-dalmatinska  
401  32601  Vučipolje  Splitsko-dalmatinska  
402  31952  Zagorje  Karlovačka  
403  33620  Zajezda  Krapinsko-zagorska  
404  30527  Zaklopac  Zadarska  
405  31979  Zakučac  Splitsko-dalmatinska  
406  32108  Zalužnica  Ličko-senjska  
407  32257  Zamask  Istarska  
408  31710  Zaostrog  Splitsko-dalmatinska  
409  30740  Zaton  Dubrovačko-neretvanska  
410  33400  Zavojane  Splitsko-dalmatinska  



411  30742  Zavrelje  Dubrovačko-neretvanska  
412  30472  Završje  Primorsko-goranska  
413  33195  Zgurić Brdo  Zagrebačka  
414  32486  Zlobin  Primorsko-goranska  
415  30869  Zrin  Sisačko-moslavačka  
416  32259  Zumesk  Istarska  
417  31980  Zvečanje  Splitsko-dalmatinska  
418  32018  Zvoneća  Primorsko-goranska  
419  32692  Žažina  Sisačko-moslavačka  
420  32019  Žejane  Primorsko-goranska  
421  31711  Živogošće  Splitsko-dalmatinska  
422  32987  Žrnovnica  Splitsko-dalmatinska  

Popis KO koje su razvrstane u 2. kategoriju TUG područja 

Redni broj  Katastarska općina     
Broj  Naziv  Županija  
1  30610  Babino Polje  Dubrovačko-neretvanska  
2  30074  Banj  Zadarska  
3  32438  Banjol  Primorsko-goranska  
4  32439  Barbat na Rabu  Primorsko-goranska  
5  32149  Barbati  Ličko-senjska  
6  31583  Baška  Primorsko-goranska  
7  31584  Batomalj  Primorsko-goranska  
8  30230  Belej  Primorsko-goranska  
9  30231  Beli  Primorsko-goranska  
10  30612  Blato  Dubrovačko-neretvanska  
11  31463  Blato  Dubrovačko-neretvanska  
12  30154  Bobovišće  Splitsko-dalmatinska  
13  31163  Bogomolje  Splitsko-dalmatinska  
14  31586  Bogović  Primorsko-goranska  
15  30155  Bol  Splitsko-dalmatinska  
16  30613  Boljenovići  Dubrovačko-neretvanska  
17  33459  Božava  Zadarska  
18  33460  Brbinj  Zadarska  
19  30616  Brijesta  Dubrovačko-neretvanska  



20  30617  Broce  Dubrovačko-neretvanska  
21  31164  Brusje  Splitsko-dalmatinska  
22  30232  Cres  Primorsko-goranska  
23  30233  Cres-grad  Primorsko-goranska  
24  31464  Čara  Dubrovačko-neretvanska  
25  30625  Česvinica  Dubrovačko-neretvanska  
26  30234  Ćunski  Primorsko-goranska  
27  30628  Dančanje  Dubrovačko-neretvanska  
28  32150  Dinjiška  Zadarska  
29  31587  Dobrinj  Primorsko-goranska  
30  30076  Dobropoljana  Zadarska  
31  30156  Dol  Splitsko-dalmatinska  
32  31166  Dol  Splitsko-dalmatinska  
33  30631  Donja Vručica  Dubrovačko-neretvanska  
34  32974  Donje Selo  Splitsko-dalmatinska  
35  30157  Donji Humac  Splitsko-dalmatinska  
36  30158  Dračevica  Splitsko-dalmatinska  
37  31588  Draga Baška  Primorsko-goranska  
38  33466  Dragove  Zadarska  
39  30235  Dragozetići  Primorsko-goranska  
40  33069  Drvenik  Splitsko-dalmatinska  
41  30637  Duba Pelješka  Dubrovačko-neretvanska  
42  31589  Garica  Primorsko-goranska  
43  31167  Gdinj  Splitsko-dalmatinska  
44  30647  Gornja Vručica  Dubrovačko-neretvanska  
45  32975  Gornje Selo  Splitsko-dalmatinska  
46  30160  Gornji Humac  Splitsko-dalmatinska  
47  30650  Goveđari  Dubrovačko-neretvanska  
48  31168  Grablje  Splitsko-dalmatinska  
49  32976  Grohote  Splitsko-dalmatinska  
50  30654  Hodilje  Dubrovačko-neretvanska  
51  31169  Hvar  Splitsko-dalmatinska  
52  33470  Ist  Zadarska  
53  30656  Janjina  Dubrovačko-neretvanska  
54  31170  Jelsa  Splitsko-dalmatinska  



55  33004  Jezera  Šibensko-kninska  
56  33471  Kali  Zadarska  
57  32440  Kampor  Primorsko-goranska  
58  32151  Kolan  Zadarska  
59  30660  Koločep  Dubrovačko-neretvanska  
60  33275  Komiža  Splitsko-dalmatinska  
61  30664  Korita  Dubrovačko-neretvanska  
62  33006  Kornati  Šibensko-kninska  
63  31590  Kornić  Primorsko-goranska  
64  31591  Krk  Primorsko-goranska  
65  31592  Krk-grad  Primorsko-goranska  
66  31466  Kućište  Dubrovačko-neretvanska  
67  33472  Kukljica  Zadarska  
68  30666  Kuna Pelješka  Dubrovačko-neretvanska  
69  31671  Lastovo  Dubrovačko-neretvanska  
70  31593  Linardići  Primorsko-goranska  
71  32441  Lopar  Primorsko-goranska  
72  30668  Lopud  Dubrovačko-neretvanska  
73  30236  Lubenice  Primorsko-goranska  
74  33473  Luka  Zadarska  
75  33474  Lukoran  Zadarska  
76  31467  Lumbarda  Dubrovačko-neretvanska  
77  32442  Lun  Ličko-senjska  
78  33475  Mali Iž  Zadarska  
79  30237  Mali Lošinj  Primorsko-goranska  
80  30238  Mali Lošinj-grad  Primorsko-goranska  
81  30673  Maranovići  Dubrovačko-neretvanska  
82  30239  Martinščica  Primorsko-goranska  
83  31594  Miholjice  Primorsko-goranska  
84  30161  Milna  Splitsko-dalmatinska  
85  30163  Mirce  Splitsko-dalmatinska  
86  30079  Mrljane  Zadarska  
87  31468  Nakovanj  Dubrovačko-neretvanska  
88  30240  Nerezine  Primorsko-goranska  
89  30164  Nerežišća  Splitsko-dalmatinska  



90  30080  Neviđane  Zadarska  
91  32152  Novalja  Ličko-senjska  
92  30165  Novo Selo  Splitsko-dalmatinska  
93  33074  Okrug  Splitsko-dalmatinska  
94  33481  Olib  Zadarska  
95  31595  Omišalj  Primorsko-goranska  
96  31469  Orebić  Dubrovačko-neretvanska  
97  30241  Orlec  Primorsko-goranska  
98  30686  Oskorušno  Dubrovačko-neretvanska  
99  30687  Osobjava  Dubrovačko-neretvanska  
100  30242  Osor  Primorsko-goranska  
101  32153  Pag  Zadarska  
102  30083  Pašman  Zadarska  
103  30244  Pernat  Primorsko-goranska  
104  30693  Pijavičino  Dubrovačko-neretvanska  
105  31470  Podgorje  Dubrovačko-neretvanska  
106  30698  Podobuće  Dubrovačko-neretvanska  
107  30245  Podol  Primorsko-goranska  
108  33485  Poljana  Zadarska  
109  31596  Poljica  Primorsko-goranska  
110  30700  Popova Luka  Dubrovačko-neretvanska  
111  30166  Postire  Splitsko-dalmatinska  
112  30702  Potomje  Dubrovačko-neretvanska  
113  30167  Povlja  Splitsko-dalmatinska  
114  32155  Povljana  Zadarska  
115  30168  Pražnice  Splitsko-dalmatinska  
116  30246  Predošćica  Primorsko-goranska  
117  33488  Preko  Zadarska  
118  33489  Premuda  Zadarska  
119  30705  Prizdrina  Dubrovačko-neretvanska  
120  30706  Prožura  Dubrovačko-neretvanska  
121  33017  Prvić  Šibensko-kninska  
122  30169  Pučišće  Splitsko-dalmatinska  
123  31597  Punat  Primorsko-goranska  
124  30247  Punta Križa  Primorsko-goranska  



125  31471  Pupnat  Dubrovačko-neretvanska  
126  30707  Putniković  Dubrovačko-neretvanska  
127  32443  Rab-Mundanije  Primorsko-goranska  
128  31472  Račišće  Dubrovačko-neretvanska  
129  33493  Rava  Zadarska  
130  33495  Sali  Zadarska  
131  33497  Savar  Zadarska  
132  30170  Selca  Splitsko-dalmatinska  
133  33499  Sestrunj  Zadarska  
134  33500  Silba  Zadarska  
135  31598  Skrbčići  Primorsko-goranska  
136  32982  Slatine  Splitsko-dalmatinska  
137  31474  Smokvica  Dubrovačko-neretvanska  
138  31600  Soline  Primorsko-goranska  
139  33504  Soline  Zadarska  
140  30714  Sparagovići  Dubrovačko-neretvanska  
141  30171  Splitska  Splitsko-dalmatinska  
142  32984  Srednje Selo  Splitsko-dalmatinska  
143  30715  Sreser  Dubrovačko-neretvanska  
144  31475  Stanković  Dubrovačko-neretvanska  
145  31172  Starigrad  Splitsko-dalmatinska  
146  30248  Stivan  Primorsko-goranska  
147  30716  Ston  Dubrovačko-neretvanska  
148  31173  Sućuraj  Splitsko-dalmatinska  
149  30719  Suđurađ  Dubrovačko-neretvanska  
150  30172  Sumartin  Splitsko-dalmatinska  
151  30173  Supetar  Splitsko-dalmatinska  
152  32444  Supetarska Draga  Primorsko-goranska  
153  30249  Susak  Primorsko-goranska  
154  30174  Sutivan  Splitsko-dalmatinska  
155  33508  Sutomiščica  Zadarska  
156  31602  Sužan  Primorsko-goranska  
157  31603  Sveti Anton  Primorsko-goranska  
158  30250  Sveti Jakov  Primorsko-goranska  
159  31174  Svirče  Splitsko-dalmatinska  



160  30722  Šipanska Luka  Dubrovačko-neretvanska  
161  30175  Škrip  Splitsko-dalmatinska  
162  30085  Tkon  Zadarska  
163  30725  Tomislavovac  Dubrovačko-neretvanska  
164  30731  Trpanj  Dubrovačko-neretvanska  
165  30732  Trstenik  Dubrovačko-neretvanska  
166  33511  Ugljan  Zadarska  
167  30251  Unije  Primorsko-goranska  
168  30252  Ustrine  Primorsko-goranska  
169  30253  Valun  Primorsko-goranska  
170  31476  Vela Luka  Dubrovačko-neretvanska  
171  33512  Veli Iž  Zadarska  
172  30254  Veli Lošinj  Primorsko-goranska  
173  33513  Veli Rat  Zadarska  
174  31477  Viganj  Dubrovačko-neretvanska  
175  33516  Vir  Zadarska  
176  33276  Vis  Splitsko-dalmatinska  
177  30255  Vrana  Primorsko-goranska  
178  31175  Vrbanj  Splitsko-dalmatinska  
179  31605  Vrbnik  Primorsko-goranska  
180  31176  Vrboska  Splitsko-dalmatinska  
181  30088  Vrgada  Zadarska  
182  31606  Vrh  Primorsko-goranska  
183  31177  Vrisnik  Splitsko-dalmatinska  
184  30738  Zabrđe  Dubrovačko-neretvanska  
185  33520  Zapuntel  Zadarska  
186  31178  Zastražišće  Splitsko-dalmatinska  
187  30089  Ždrelac  Zadarska  
188  33079  Žedno  Splitsko-dalmatinska  
189  33523  Žman  Zadarska  
190  31478  Žrnovo  Dubrovačko-neretvanska  
191  30743  Žuljana  Dubrovačko-neretvanska  
 


